[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2017

	№
	61/202

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 15.10.2012 № 175/635
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2012 № 175/635 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.01.2017 № 42/45), утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]